

- 7 - 08 - 2012

číslo: 394/12

SÚHRNNÁ FAKTÚRA

Dodávateľ : KON - RAD spol. s r. o. IČO 00684104 Cesta na SENEC 15725/24 IČD: SK2020301195 830 06 BRATISLAVA DIČ: 2020301195 Peňažný ústav TATRABANKA 2624000104 / 1100		Faktúra číslo 07/31007/12 Konštantný symbol 0008 Zmluva : dodatok k kúpnej zmluve	
Prijemca Hotel Bôrik Na Bôriku 15 814 08 Bratislava		Odberateľ Hotel Bôrik Na Bôriku 15 814 08 Bratislava	
Konečný príjemca		IČO 00 151 513 IČ DPH SK 2020845057	
Spôsob dopravy / komu /		Dátum splatnosti 07.08.2012 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 31.07.2012 Dátum dodania 31.07.2012	
Označenie dodávky množstva / tovar - služba /	Sadzba Jedn. DPH / množstvo/	Cena za jedn. bez DPH	DPH celkom bez DPH
Fakturujeme Vám za dodaný tovar na základe priložených dod. listov č: 32129, 34975, 34977, 36263, v období od 01.07.-31.07.2012 v celkovej hodnote : EUR: 1 235,21			
Počet príloh : 4 dodacie listy			
Faktúru vystavil : Božena Šarmírová		Základ	DPH 20 % 993,83
		Základ	DPH 0 % 42,60
Pečiatka a podpis		DPH	20 % 198,78
		Celková fakturovaná suma v EUR: 1 235,21	

OR OS : Bratislava I ; oddiel : S.r.o. Sp.zn. č. 98/B

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk		Adresa dodania: Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava	Príjemca: Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava IČO: 00151513 IČ DPH: SK2020845057 Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava
---	--	---	---	--

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON RAD OSOBNE**Poznámka:****Vyhotovil:** ZM**Splatnosť:** 24.07.2012**Forma úhrady:** PP**Deň vystavenia dokladu:** 03.07.2012**Dátum dodania:** 03.07.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH bez DPH %	DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód				záruka							
BUDVAR sv.pivo 12% KEG 00909	30,000 l Budweiser Budvar SK	1	1	20585	1	42,44	35,370	20	35,37	7,07	42,44
Keg sud 50/30/20 BUDVAR 10081	1,000 k	1	1	50729	1	40,00	40,000	0	40,00	0,00	40,00

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU

zálohované obaly (*)	40,00	0,00	40,00
tovar s DPH 20 %	35,37	7,07	42,44

Cena nákupu v EUR	75,37	7,07	82,44
--------------------------	--------------	-------------	--------------

Pečiatka a podpis dodávateľa

ÚRAD VLAŠKY SLOVENSKEJ REPUBLIKY
 Účelové zariadenie - Hotel Bôrik
 Bôrik 15
 814 08 Bratislava
 -8-

Pečiatka a podpis príjemcu

počet položiek na doklade: 2

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava	Adresa dodania: Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava	
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Prijemca: Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava IČO: 00151513 IČ DPH: SK2020845057 Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON-RAD**Poznámka:** Osobne**Vyhotovil:** eva**Splatnosť:** 09.08.2012**Forma úhrady:** PP**Deň vystavenia dokladu:** 19.07.2012**Dátum dodania:** 19.07.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód				záruka							
KINLEY tonic	2,000 l	2	6	1151	12	6,84	0,950	20	11,40	2,28	13,68
5449000015754	COCA-COLA HBC Sloven										
RAJEC nesýtená voda	1,500 l	5	6	34374	30	2,95	0,410	20	12,29	2,46	14,75
8586011330036	KOFOA a.s.										
RAJEC sytený kyslíkom	1,500 l	5	6	28616	30	2,95	0,410	20	12,29	2,46	14,75
8586011330012	KOFOA a.s.										
KARPATSKÉ KB 40%	0,700 l	24	1	49961	24	7,19	5,990	20	143,80	28,76	172,56
8586015320491	Hubert J.E., s.r.o.										
ARAŠIDY praž.solené 501	200,000 g	1	20	60140	20	24,35	1,015	20	20,29	4,06	24,35
8588003255020	AMOR s.r.o.										
KFŠI praž.solené	70,000 g	1	30	16695	30	25,60	0,711	20	21,33	4,27	25,60
8588001011037	ALFA SORTI s.r.o.										
Múka KOMÁRNO polohrubá	1000,000 g	3	10	2607	30	4,56	0,380	20	11,40	2,28	13,68
8586001080019	VITAFLÓRA, Komárno										
RYŽA SOS klasická modrá	5000,000 g	4	1	1627	4	9,28	7,730	20	30,93	6,19	37,12
8410830518699	Transtrade s.r.o.										
NESCAFÉ GOLD !1ks!	100,000 g	36	1	62168	36	5,80	4,830	20	174,00	34,80	208,80
7610100026782	Nestlé Slovensko										

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód					záruka						

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo späťne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU

zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	437,73	87,56	525,29

Cena nákupu v EUR	437,73	87,56	525,29
--------------------------	---------------	--------------	---------------

KON-RAD
Často rač. Smer 15725/24
KON-RAD s.r.o. Bratislava 22

Pečiatka a podpis dodávateľa

ÚRAD VIADY SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Pečiatka a podpis príjemcu
Účelové zariadenie Hotel Bôrik

Bôrik 15
814 08 Bratislava

počet položiek na doklade: 9

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Adresa dodania: Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava Prijemca: Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava IČO: 00151513 IČ DPH: SK2020845057 Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava
--	--	--

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON-RAD**Poznámka:** Osobne**Vyhotovil:** eva**Splatnosť:** 26.07.2012**Forma úhrady:** PP**Deň vystavenia dokladu:** 19.07.2012**Dátum dodania:** 19.07.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód				záruka							
X-MARLBORO GOLD ORIG."D"L 85949645	1,000 k GG TABAK a.s.	7	10	60298	70	31,56	2,630	20	184,10	36,82	220,92
X-SPARTA FINE 19ks "D" L 85944718	1,000 k GG TABAK a.s.	7	10	60343	70	28,72	2,393	20	167,53	33,51	201,04

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU

zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	351,63	70,33	421,96

Cena nákupu v EUR	351,63	70,33	421,96
--------------------------	--------	-------	--------

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis prijemcu: Hotel Bôrik

počet položiek na doklade: 2

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava		Adresa dodania: Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava	
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk		Prijemca: Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava IČO: 00151513 IČ DPH: SK2020845057 Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	
		Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Hotel Bôrik Na Bôriku 15 81408 Bratislava	

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON-RAD**Poznámka:****Vyhotovil:** LR**Splatnosť:** 16.08.2012**Forma úhrady:** PP**Deň vystavenia dokladu:** 26.07.2012**Dátum dodania:** 26.07.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód				záruka							
MLIEKO TATRA polotuč.1.5%	1,000 l	4	12	39645	48	7,06	0,490	20	23,53	4,71	28,24
8594006843256	SINTRA, spol.s r.o.										
Borov.KONIFERUM 37.5%	0,700 l	2	1	21447	2	6,73	5,610	20	11,22	2,24	13,46
8585001320576	OLD HEROLD s.r.o.										
Cukor KRYŠŤÁLOVÝ	1000,000 g	4	10	37055	40	12,24	1,020	20	40,80	8,16	48,96
8588000086016	Považský cukor a.s.										
Múka KOMÁRNO hladká 00-EX	1000,000 g	2	10	2610	20	4,56	0,380	20	7,60	1,52	9,12
8586001080040	VITAFLÓRA, Komárno										
Múka KOMÁRNO hrubá	1000,000 g	2	10	2608	20	4,56	0,380	20	7,60	1,52	9,12
8586001080026	VITAFLÓRA, Komárno										
Kečup HEINZ jemný	342,000 g	4	12	4538	48	17,52	1,217	20	58,40	11,68	70,08
5900/83001773	Milksun s.r.o.			01.06.2014							
PLZEŇ sv.pivo 12% F/PVC	0,500 l	1	20	49324	20	16,60	0,692	20	13,83	2,77	16,60
8594404110110	Pivovary Topvar a.s.										
OCOT kvasný lieh.8% CBA	1,000 l	2	6	59438	12	1,68	0,233	20	2,80	0,56	3,36
8586000135727	CBA										
Fľaša pívová 0.5l,0.33l	1,000 k	20	1	54019	20	0,13	0,130	0	2,60	0,00	2,60
10009											
Prepravka PLZEŇ 1/20 1/24	1,000 k	1	1	55607	1	3,98	3,320	20	3,32	0,66	3,98
10036											

Rozvoz: 27.07.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 3,78 Spolu: 3,78

Faktúra - opravný doklad - dodací list**poradové číslo: 36263 / 31007****Celková hmotnosť: 193,934 kg**

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód											

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU

zálohované obaly (*)	2,60	0,00	2,60
tovar s DPH 20 %	169,10	33,82	202,92
Cena nákupu v EUR	171,70	33,82	205,52

K&R SKLAD
Cesta na Senec 15725/24
KON-RAD 830 06 Bratislava 36

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

URAD VLADY SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Účelové zariadenie - Hotel Bôrik
Bôrik 15
814 08 Bratislava
-8-

počet položiek na doklade: 10

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001 veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

Rozvoz: 27.07.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 3,78 Spolu: 3,78

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 36263 / 31007

Celková hmotnosť: 193,934 kg